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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02116030F

2. Data e Regjistrimit 16/09/2020
3. Emri i Subjektit CO Working & Travel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Brigada VIII, Ndertesa nr.23, 
Hyrja nr.4, 1019, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimin e udhetimeve turistike brenda dhe jashte vendit. 

Shitje bileta avioni dhe trageti, te ofroje sherbime ne 
funksion te klienteve prenotues dhe operatoreve hoteliere 
dhe turistike, te ofroje sherbime per te siguruar mundesi qe te 
behen prenotime hoteliere nepernjet administrimit dhe 
ndermjetesimit te informatizuar mes klienteve dhe 
operatoreve te fushes se hotelerise dhe sherbimeve turistike. 
Operator turistik i cili ben shitjen e produkteve te veta 
turistike, kryesisht, nepermjet agjencive te udhetimit, pa u 
kufizuar edhe me shitjen e drejteperdrejte te konsumatori. 
Operatori turistik nenshkruan kontrata te drejteperdrejta me 
furnizuesit e sherbimeve turistike, duke i parablere keto 
sherbime. "Agjencise se udhetimit" e cila ne menyre te 
drejtperdrejte ose si ndermjetes, merr persiper t'u ofroje 
turisteve dhe personave te tjere, si individe apo te organizuar 
ne grup, cdo lloj sherbimi udhetimi, perfshire akomodimin 



2

ne struktura pritese per turistet, keshillimin dhe ofrimin e 
sherbimeve te udhetimit me ajer, me toke e me det, te 
ekskursioneve te organizuara, si dhe nje sere sherbimesh te 
tjera ndihmese qe lidhen me industrine e turizmit. Si Agjenci 
e udhetimit shoqeria zhvillon veprimtarine e saj bazuar ne 
kontrata ndermjetesimi per shitjen e sherbimeve te ofruara 
nga furnizuesit e sherbimeve te udhetimit dhe / ose kontrata 
konsulence me konsumatorin. Aktiviteti i shoqerise nuk do te 
kufizohet vetem ne kete lloj veprimtarie por do te ushtroje 
dhe veprimtari te tjera te lejuara nga legjislacioni ne fuqi. 
Shoqeria do te ofroje njekohesisht edhe asistencen e plote 
tekniko ligjore per venie ne dispozicion te postacioneve per 
investitoret qe jane te interesuar te startojne nje aktivitet ne 
vend, duke ju ofruar atyre infrastrukture per zyra, asistence 
ligjore, financiare dhe cdo lloj mbeshtetjeje tjeter me qellim 
fillimin e aktiviteteve te tyre ne vend. Per kryerjen e 
veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi sherbimi e 
asistence, duke bashkepunuar me persona fizik e juridik 
vendas dhe te huaj.
Antonio Vinci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/09/2020                Deri: 15/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertoMazzuca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Pasquale DanteCelestino

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Ortakët RudinaLuka
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AntonioVinci

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CO Working & Travel
E-Mail: mazzucaroberto11@gmail.com  
Telefon: 0698613724  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-588994-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA37470-F6E0-471A-AD8F-5E1E21E46579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54515DAF-3033-4517-AA41-6F4A1EF728E2
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